
 
 

UCHWAŁA  Nr XXI/ 123/ 2016 
          

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 18 marca 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości stanowiących własność gminy Szydłów 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z art. 13 ust. 
1, art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(jednolity tekst Dz. U. z  2015 r. poz. 1774, poz. 1777) Rada Gminy Szydłów uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej 
wyszczególnionych nieruchomości stanowiących własność gminy Szydłów, 
oznaczonych jako działki: 

1) obręb Solec, działka nr 109, o pow. 0,14 ha - grunt orny, 
2) obręb Kotuszów, działka nr 184, o pow. 0,24 ha - łąka, 

 
§ 2. 

 
Cena sprzedaży nieruchomości zostanie ustalona zgodnie z przepisami ustawy                                  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Janusz Juszczak 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/3909833
http://localhost:12130/akty/tresc/3909845

